dalla legge 11 agosto 2014 n.116, K& 3 

DECRETA ' 
Art. 1 le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

Art. 2 di finanziare, impegnare e liquidare, nell’'ambito del “PRA FSC 21/27” - codice : 

Caronte SI_1 37122 - ID FSCRI_RI_3370, la somma complessiva di € 433,60 

(quattrocentotrentatre/60), a favore della ALD AUTOMOTIVE ITALIA Srl, con sede 

legale in Viale Luca Gaurico, 187 — 00143 Roma - C.F. 07978810583 — P.IVA 

01924961004, quale canone di noleggio a lungo termine dell’autoveicolo di servizio 

- FIAT TIPO HB HYBRID 1.5 130 CV DCT 7M 5P targato GR551LX, relativo al mese di 

ottobre 2025; 

Art. 3 

Art. 4 

Art. 5 

Art. 6 

1 

di pagare la somma di € 355,41 (trecentocinquantacinque/41) quale base 

imponibile della fattura elettronica n. INR1309130 del 01/11/2025 - SDI- 

15919233445 a favore della ditta ALD AUTOMOTIVE Srl C.F, 07978810583 — P.IVA 

01924961004, mediante emissione di un ordinativo di pagamento tratto sulla 

disponibilita della contabilita speciale n.